
                                                                         

Kursrapporter vid Malmö universitet, Montessoripedagogik I+II, 30hp halvfart 
VT23 och HT23 
 
Kurskod:  IS128F 
Kursansvarig: Linda Olsson 
Antal registrerade studenter: 31 
Antal studenter som besvarat de summativa kursvärderingarna: VT23  21 studenter och HT23: 22 studenter 
 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapporter är 
kommunicerade i samband med kursstart 
 

X 

Tidig dialog om förväntningar på kursen 
 

X 

Formativ kursvärdering 
 

X 

Summativ kursvärdering 
 

X 

Återkoppling till studenterna  X 

 
 
Utvärderingsformer 
Kursen inleddes med en tidig dialog gällande förväntningar på kommande montessoristudier. Studenterna 
informerades om vissa förändringar som gjorts pga. tidigare kursvärderingar. Under två digitala träffar fick 
studenterna möjlighet att diskutera kursens innehåll, upplägg och utformning. En summativ och anonym 
kursvärdering genomfördes digitalt efter varje terminsslut så sammanlagt två utvärderingar har genomförts.  
 

Sammanfattning av studenternas synpunkter  
Kursen innehåller litteraturstudier, muntliga och skriftliga diskussioner, campus- och webbaserade 
föreläsningar, observationer, skriftliga och praktiska examinationer, materialtillverkning mm.  
 
I princip bedömer samtliga studenter att kursens lärandemål och syfte och mål uppnår nivå fem och sex på en 
sexgradig skala. Det framkommer också att kursens struktur och upplägg är tydligt och strukturerat. I princip 
uttrycker alla studenterna att kursen som helhet har uppfyllt deras förväntningar.  
 
Någon kursdeltagare skriver:  
  
Det har under hela kursens gång varit lätt att följa på Canvas genom kursguiden och anslagen från lärarna.  
 
Det har varit super att lärarna har skickat ut anslag och påmint om uppgifter och deadlines och gett tips på 
vad vi ska tänka på och på litteratur och så vidare. Det har underlättat mycket!  

 



Vidare är studenterna tillfredsställda med examinationsformerna. Vi har genomfört tre praktiska examinationer 
på plats på Malmö universitet. Det uppskattades mycket av studenterna.  
 
En kursdeltagare skriver:  
 
Kursen har en bra blandning av examinationsformer. Jag upplever att jag i mycket stor utsträckning har fått 
visa min kunskap på flera sätt, skriftligt, muntligt, enskilt och i grupp. 

 
Kursledare och övriga lärare uppfattades som kompetenta och engagerade och dialogen mellan student och 
lärare var god. Studenterna uppskattade den feedback de fått av kursens lärare.  
 
Sammanfattningsvis var studenterna mycket nöjda med kursen. Samtliga studenter skulle rekommendera 
kursen till en kollega.  

 
Analys  
 
Kursen löper över två terminer och går på halvfart. Sedan kursen startade har det tillkommit och fallit ifrån 
studenter och vi har haft ett större antal studenter än vanligt som inte påbörjade kursen trots att de har tackat 

ja och sen även ett större antal studenter som inte slutfört kursen. När det gäller att studenter inte påbörjat 
kursen fast de har tackat ja så kan det ha att göra med arbetsmarknadsåtgärder. När det gäller att de inte 

slutfört kursen kan det vara av personliga skäl och alltför hög belastning i våra förskole- och skolverksamheter 
vilket försvårar möjligheterna att arbeta och studera samtidigt vilket största delen av våra studenter gör.  
 
Vi hade en campusförlagd föreläsningsdag vid uppstarten av termin ett och sen två campusdagar i mitten av 
terminen. Vi hade två campusdagar vid uppstarten av termin två och sen ytterligare två campusdagar med 

praktiska examinationer av material i slutet av termin två., totalt 7 campusdagar för hel kurs.  
 

Samarbetet mellan de undervisande lärarna har fungerat väl. Kursen innehar lärare med olika kompetens 
utifrån olika verksamheter, vilket förhöjer kvaliteten. Kursens struktur underbygger och möjliggör studenternas 
distansstudier. 

 
Generellt är studenterna mycket nöjda med kursen. De synpunkter som framkommit visar inte på någon tydlig 
tendens som ger anledning till några avgörande förändringar av kursens innehåll, arbets- och 
examinationsformer. Dock behöver skrivelserna i kursplanen uppdateras och vi har även uppdaterat 
litteraturlistan. 
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